
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 

Warszawa, dnia  7 września  2016 r. 

Poz. 21 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)
 

 

z dnia 1 września 2016 r. 

 
 

Na podstawie art. 77 ust. 8 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim                 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 281) zarządza się, co następuje: 

      

§ 1. W zarządzeniu nr 29 Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 7 maja 2014  r. w sprawie 

organizacji oraz regulaminu działania Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej (Dz.Urz.MR               

z 2014 r. poz.33) w załączniku do zarządzenia, w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W przypadku niewskazania przez przewodniczącego Komisji zastępcy przewodniczącego 

Komisji kierującego pracami Komisji oraz w przypadku nieobsadzenia stanowiska 

przewodniczącego Komisji, minister właściwy do spraw gospodarki morskiej wyznacza jednego                   

z zastępców przewodniczącego Komisji do kierowania jej pracami. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej: M. Gróbarczyk 

 

 

                                                      
1)

  
Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej - gospodarka morska, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  (Dz. U. poz. 1909 i 2091).
 


		2016-09-07T09:28:34+0200




